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1. Beskrivelse av virksomheten

1.1 STIFTELSENS FORMÅL 
OG ORGANISERING

Stiftelsen Kirkens Bymisjon er en 
ideell organisasjon som arbeider 
i byer over hele Norge. Vår visjon er 
at alle mennesker erfarer respekt, 
rettferdighet og omsorg og vårt 
oppdrag er å avdekke urett, lindre nød 
og påvirke årsakene til at nøden og 
uretten oppstår. 

Organisasjonen har cirka 
2400 ansatte og 4000 frivillige, 
og er representert i 50 byer 
og tettsteder. Vi samarbeider 
med offentlige myndigheter, 
andre organisasjoner, 
næringsliv, Den norske kirke, 
utdanningsinstitusjoner og 
forskningsmiljøer. 

Stiftelsen Kirkens Bymisjon
Byer og tettsteder

Halden

Eidsberg
Moss/Larkollen/Svinndal

Fredrikstad
Mysen/Sarpsborg

Gjøvik
Brummundal

Lillestrøm/Lørenskog/Jessheim

Lillehammer

Oslo

Kristiansand

Kongsberg

Bærum/Rykkinn
Hønefoss

Asker/Drammen

Holmestrand/Horten
Tønsberg/Sem/Stokke

Sandefjord

Kragerø
Arendal

Notodden Brevik
Sola

Sandnes

Stavanger

Haugesund

Stord

Tysvær

Odda

Karmøy

Sveio

Randaberg

Voss

Bergen

Ålesund

Orkdal
Trondheim

Levanger

Porsgrunn

Kinn

Sandnes

Kristiansund Melhus

Færder

Grimstad
Mandal
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Stiftelsen Kirkens Bymisjon er organisert med et styre, en generalsekretær og et representantskap 
som ledende organer. Styret er stiftelsens øverste organ. Forvaltningen av stiftelsen hører under 
styret og styret skal sørge for at stiftelsens formål ivaretas. Generalsekretæren sørger for den 
daglige ledelse og representerer stiftelsen utad i saker som inngår i den daglige ledelse. 
Representantskapet fører tilsyn med stiftelsens virksomhet.

Stiftelsen Kirkens Bymisjons konkurranseutsatte drift, som vi utfører på oppdrag fra det offentlige, 
ligger til divisjon behandling og omsorgstjenester. All øvrig drift er organisert i regioner, som er 
geografisk fordelt med en region i sør, en i øst, en i vest og en i midt. Behandling og omsorg har 
to underseksjoner, mens hver region består av en seksjon for nærmiljø, en for deltakelse og en for 
rettigheter. Under seksjonene i organisasjonen har vi per 31.12.2024 60 virksomheter med ingen, 
én eller flere avdelinger/tiltak. 

Kirkens Bymisjons organisasjonskart per 01.07.2024: 

Stiftelsen Kirkens Bymisjon hadde per 31.12.2024 følgende datterselskaper:  
Unikum AS, Bymisjonspartner AS, PAAHJUL Oslo AS, PaaHjul AS, Funkis AS,  
Kirkens Bymisjon Miljø AS, Bonangergata 12 AS, KB Arbeidsmarkedstiltak AS, Kongens 28 AS, 
Rogaland A-senter AS og Ila Frivillighetssentral AS. 

Stiftelsen Kirkens Bymisjon har samarbeidsavtaler med Stiftelsen Kirkens Bymisjon Nordland 
og Stiftelsen Kirkens Bymisjon Tromsø der det reguleres at de to stiftelsene har rett til bruk av 
merkevaren Kirkens Bymisjon. 

Denne redegjørelsen gjelder for Stiftelsen Kirkens Bymisjon og omfatter ikke  
Stiftelsen Kirkens Bymisjon Nordland eller Stiftelsen Kirkens Bymisjon Tromsø. 

Stiftelsen Kirkens Bymisjon
Organisasjonskart per 1. juni 2023

ProgramavdelingenAdministrasjon

Avd 
xxxx

Avd 
xxxx

Avd 
xxxx

Region midt Behandling og  
omsorgs tjenester

Region vestRegion øst

Nærmiljø Nærmiljø Nærmiljø Nærmiljø Seksjon 1

Deltakelse Deltakelse Deltakelse Deltakelse Seksjon 2

Rettigheter Rettigheter Rettigheter Rettigheter

Region sør

Generalsekretær

Generalsekretær

DirektørStabsdirektører

DirektørRegionlederRegionlederRegionlederRegionleder

Seksjonsleder 

Seksjonsleder SeksjonslederSeksjonslederSeksjonslederSeksjonsleder

SeksjonslederSeksjonslederSeksjonslederSeksjonsleder

SeksjonslederSeksjonslederSeksjonslederSeksjonsleder 

Tromsø

Daglig leder

Nordland

Daglig leder

(selvstendige stiftelser)
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1.2 PRODUKTER, TJENESTER OG MARKED

Vi driver et bredt arbeid; fra tilbud til barn og unge, arbeidsinkludering, 
behandling og helsehjelp, boligsosialt arbeid, eldreomsorg, fattigdomstiltak, 
flerkulturelt arbeid, gatenært arbeid, aktivitetshus, åpen kirke og ulike 
møteplasser. 

Det ligger naturlig i vårt oppdrag å arbeide for å fremme menneskerettigheter ved 
å hjelpe sårbare i samfunnet. Mennesker i fattigdom og rus er særlig utsatte for brudd på 
menneskerettigheter. Vi bidrar blant annet ved å hjelpe bostedsløse, tilby lavterskel tilbud 
til mennesker med rusutfordringer, gi gratis rettshjelp til de med begrenset økonomi og tilby 
arbeidstrening for personer utenfor arbeidslivet. I tillegg jobber vi systematisk med å påvirke 
strukturene i samfunnet som fører til ulikhet. 

	■ I løpet av 2024 har Stiftelsen Kirkens Bymisjon som medlem av Forum for barnekonvensjonen 
kommet med flere innspill til sivilsamfunnets supplerende rapport i forbindelse med Norges 
7. rapportering til FNs barnekomité. Stiftelsen Kirkens Bymisjon har også vært representert 
i forumets arbeidsutvalg som i februar 2025 møtte FNs barnekomité i Genève for å svare på 
spørsmål knyttet til Supplerende rapport og hvilke utfordringer sivilsamfunnet ser for oppfyllelsen 
av barns rettigheter i Norge. Stiftelsen Kirkens Bymisjon møter sårbare barn og unge over et 
bredt spekter av virksomheter og for å styrke barns menneskerettigheter i Norge mener vi derfor 
det er viktig at vi involverer oss i forbindelse med Norges rapportering til FN og formidler hva vi 
ser gjennom vårt daglige arbeid.

	■ Under høringen i Genève og i arbeidet med Supplerende rapport har vi spesielt løftet frem 
den bekymringsfulle økningen i antall familier med barn som er avhengige av sosialhjelp, at 
stadig flere barnefamilier lever i midlertidige boliger og mangler et fast sted å bo, samt det 
store behovet og den manglende tilgangen på kommunale boliger som mange kommuner 
oppgir å ha. Vi har også utfordret myndighetene på at barns klagemuligheter og muligheter for 
å uttømme eksisterende klageordninger må styrkes, at forvaltningen ofte unnlater å foreta en 
vurdering av barns beste i saker som gjelder foreldres økonomiske forhold, at papirløse barn 
mangler grunnleggende rettigheter til helse, barnehage og videregående opplæring samt det 
bekymringsfullt høye skolefraværet som vi ser i Norge.

	■ I tillegg har Stiftelsen Kirkens Bymisjon gitt innspill til Norges 7. rapport til FNs komité for 
økonomiske, sosiale og kulturelle rettigheter. Disse innspillene gjelder hvordan norske 
myndigheter beskriver den faktiske situasjonen på områdene som er relevante for ØSK-
konvensjonen. Dette danner grunnlaget for komiteens vurdering og anbefalinger til Norge, som 
kommer i 2026. Vi løftet frem det vi observerer i samfunnet knyttet til retten til bolig og en økning 
i bostedsløsheten, kvaliteten på tilbudet til personer med samtidig rusmiddel- og psykisk lidelse, 
helserettigheter for papirløse migranter, levekårssituasjonen for norske romer og vanskelig 
sosiale forhold for lengeværende asylsøkere med avslag.

	■ Høsten 2024 fikk Stiftelsen Kirkens Bymisjon plass som medlem i det rådgivende utvalget for 
Norges institusjon for menneskerettigheter. Her vil vi de neste årene bidra med informasjon, 
råd og innspill, på bakgrunn av det vi ser i samfunnet gjennom vårt arbeid. 
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1.3 FORANKRING AV ARBEIDET MED MENNESKERETTIGHETER  
OG ANSTENDIGE ARBEIDSFORHOLD

Stiftelsen Kirkens Bymisjon er omfattet av åpenhetsloven og plikter derfor å etterleve denne. 
Dette ble forankret i styret høsten 2022. 

Den 11. april 2023 vedtok styret retningslinjer for aktsomhetsvurderinger og oppfylling 
av redegjørelses og informasjonskrav iht. loven. 

Ansvaret for arbeidet med compliance og etterlevelse av åpenhetsloven ligger til direktør 
for HR og organisasjon.

1.4 RUTINER FOR ETTERLEVELSE AV LOVEN

Det er utarbeidet retningslinjer for overholdelse av åpenhetsloven, godkjent av styret. 
Retningslinjene er en del av stiftelsens styrende dokumenter, lagt tilgjengelig for alle ansatte. 
Denne skal revideres, som følge av erfaringene vi nå har, og vil på nytt vedtas av styret. 

I tillegg er styrende retningslinjer for stiftelsens arbeid med overholdelse av grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold nedfelt i følgende dokumenter: 
etiske retningslinjer for ansatte, etiske retningslinjer for leverandører og samarbeidspartnere, 
rekrutteringspolicy, innkjøpspolicy og antirasistisk handlingsplan. Det er også utarbeidet en 
Fagplattform for frivillighetsarbeidet i Stiftelsen Kirkens Bymisjon. Denne slår fast at ILOs definisjon 
av frivillig arbeid ligger til grunn for alt vårt frivillighetsarbeid. 

1.5 VARSLINGSKANALER  
OG KLAGEMEKANISMER

Stiftelsen har et avvikssystem, der alle ansatte kan melde avvik.  
I tillegg har vi rutiner for varsling iht. arbeidsmiljøloven. 

Stiftelsen Kirkens Bymisjon skal være en trygg organisasjon for barn.  
Vi har anskaffet en portal, «Sifra-portalen» som skal sikre at barn skal kunne si fra om ting som 
ikke er greit. Portalen skal implementeres for hele organisasjonen. Opplæring, informasjonsarbeid 
og monitorering av bruk vil sikres.

Stiftelsenes hjemmeside har lenke for direkte henvendelser om åpenhetsloven, hvor enhver 
kan opplyse oss om forhold som er av betydning for vår overholdelse av loven.
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2. Aktsomhetsvurderinger i 2024
2.1 FUNN

Negativ konsekvens, 
tilknytning og område

Kommentar Tiltak

Mistanke om mulig 
brudd på anstendige 
arbeidsforhold hos 
underentreprenør i bygg- 
og anleggsbransjen.

Ved kontroll av lønnsslipp funn: 

	■ Trekk i lønn med begrunnelse 
gjeld pga. forskuddsbetaling. 
Kontrollerer om det er reellt at 
ansatt tidligere har fått forskudd. 

	■ Trekk i lønn. Er begrunnelsen at 
ansatt leier bolig fra arb.giver? 
Stilt spørsmål Om boforhold, 
tilstand, om det er reell 
markedsleie, enerom, mv.  
Kjent i bransjen at urealistisk høy 
husleie brukes for å trekke ned 
reell lønn. 

Gjennomført ytterligere undersøkelser og 
tett oppfølging av både total entreprenør og 
underentreprenør. Krever ytterligere tiltak via 
totalentreprenør med korte frister. 

	■ Gjennomført selvstendige kontroller av 
lønnsslipper, kontourskrifter og samtaler 
med ansatte. Undersøkt boforhold. 

	■ Førte til tilbakebetaling av manglende 
overtidsbetaling til ansatt, men ingen 
ytterligere funn. 

	■ Førte til skjerpet oppfølgning og kontroll 
med forventet forebyggende effekt. 

Mistanke om at vi var 
direkte forbundet med 
et advokatfirma som 
ble beskylt for å bidra 
til negativ påvirkning 
på menneskerettigheter, 
herunder retten til 
frihet og forbudet mot 
tvangsarbeid.

Vi ble tipset av en tidligere ansatt 
i det aktuelle firmaet. Påstanden 
gikk ut på at personer fra firmaet 
fikk kontakte våre gjester på vår 
kafe, for å tilby juridisk bistand og 
tiltrekke seg klienter som de så satt 
i kontakt med kriminelle nettverk.

Det viste seg at tipset gjaldt en sak tilbake 
i tid. Det ble foretatt undersøkelser av firmaet 
og relevante personer, men vi fant ikke noe 
som tilsa at det var hold i påstandene om at 
dette firmaet bidro til negativ påvirkning på 
menneskerettigheter. Vi undersøkte også om 
vi faktisk samarbeidet med dette firmaet, noe 
vi i dag ikke gjør.

Tipset har gjort oss mer bevisste på risikoen 
for at firmaer som vil samarbeide med 
oss kan ha skjulte agendaer, og at vi må 
være nøye med hvem vi slipper til på våre 
arenaer. Særlig fordi gjestene på våre kafeer 
ofte er i vanskelige livssituasjoner og er 
dermed spesielt utsatte.

I et av våre tiltak ble det 
avdekket at arbeidslokalet 
ikke var tilfredsstillende 
utformet i f.h.t. fare for 
vold og trussel om vold for 
ansatte. I tillegg var det 
flere mangler knyttet til det 
systematiske HMS-arbeidet 
i dette tilfellet.

Behovet bestod i å blant annet 
ha tilstrekkelige rømningsveier og 
fremkommelighet. Knyttet til HMS 
var det blant annet behov for 
risikovurderinger, prosedyrer og 
opplæring.

Arbeidslokalene ble utbedret og 
virksomheten tilpasset driften slik at faren for 
vold og trussel om vold ble redusert. 

Risikovurderinger ble gjennomført. Gamle 
rutiner og prosedyrer ble revidert, samt at 
nye ble etablert der disse manglet. Ansatte 
gjennomførte et opplæringsprogram knyttet 
til HMS.

Mistanke om at vi var 
direkte forbundet med 
negativ påvirkning på 
menneskerettigheter 
gjennom en leverandør

Det ble meldt inn tips fra en av våre 
ansatte med påstander om at en av 
våre IT-leverandører bidro til negativ 
påvirkning på menneskerettighetene 
i Midtøsten. 

Vi gikk i dialog med leverandøren, som 
forsikret oss om at dette var misinformasjon. 
Dette skyldtes at de tidligere var en del av 
samme selskap som et annet firma med 
produksjon i Israel. Vår leverandør bekrefter 
at de i dag verken har produksjon eller 
annen tilknytning til Israel.

Mistanke om vi var 
direkte forbundet med 
negativ påvirkning på 
menneskerettigheter 
gjennom en 
leverandørkjede.

Det ble meldt inn et tips fra en 
av våre ansatte om at en annen 
av våre IT-leverandører muligens 
har koblinger til et selskap som 
bidrar til negativ påvirkning på 
menneskerettighetene til den 
palestinske befolkningen.

Vi går i dialog med vår leverandør for å høre 
hvordan de stiller seg til deres leverandør 
som mistenkes for å ha forårsaket negative 
konsekvenser.
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2.2 TILTAK

Basert på disse funnene, risikovurderinger og prioriterte områder 
fra forrige redegjørelse har vi i år på flere måter arbeidet for å fremme 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

2.2.1 Egenkontroll
I 2024 gjennomførte vi en egenkontroll på våre 60 virksomheter. Hovedfokuset var kartlegging 
av HMS-krav, men vi dekket også viktige temaer som brannsikkerhet, personvern og 
informasjonssikkerhet. Basert på resultatene utarbeidet vi handlingsplaner med konkrete 
tiltak og frister for implementering. Fokusområdene og resultatene fra egenkontrollen vil være 
retningsgivende for planlagte internrevisjoner i 2025.

I 2024 arbeidet vi med å legge til rette for en risikovurdering som skal gjennomføres på øverste 
ledernivå. Denne omfatter temaer som HMS, diskriminering, personvern og arbeidsforhold. 
Denne vurderingen vil legge føringer for hvilke områder vi skal ha fokus på å forbedre fremover.

2.2.2 HMS
Generalsekretæren har et helhetlig ansvar for HMS-arbeidet i Stiftelsen Kirkens Bymisjon, mens 
øvrige ledere har et operativt ansvar innenfor sine områder. Sentralt arbeidsmiljøutvalg (S-AMU) 
består av åtte medlemmer og arbeider for et forsvarlig arbeidsmiljø. Stiftelsen Kirkens Bymisjon 
er en AKAN-virksomhet som håndterer rusmiddel- og avhengighetsproblematikk, med Sentralt-
Akan (S-Akan) som operativt ansvarlig. S-AMU har også seks  underutvalg for ulike deler av 
organisasjonen, som rapporterer tilbake til S-AMU.

Vernetjenesten er organisert i henhold til arbeidsmiljøloven, med sentralt hovedverneombud som 
en pådriver for arbeid med arbeidsmiljø og HMS i hele organisasjonen. Regionverneombud (RV) 
og lokale hovedverneombud har tilsvarende ansvar i sine områder. En veileder for vernetjenesten 
ble utarbeidet i 2024 for å hjelpe med å utøve verneombudsrollen i regionene. 

Sentralt arbeidsmiljøutvalg besluttet fire HMS-mål med tilhørende handlingsplan for 2024. 
De fire HMS-målene var 1. arbeidsmiljøundersøkelsen, 2. bygge kultur for å melde og behandle 
avvik, 3. bygge kultur for risikovurdering og 4. forebygge sykefravær gjennom økt kompetanse, 
involvering og samarbeid. Arbeidet med disse HMS-målene skal i tillegg til lovpålagte krav, bidra 
til å sikre et trygt og sunt arbeidsmiljø for alle våre ansatte. Virksomhetene skal lage egne lokale 
HMS-mål basert på resultatet fra risikovurderinger, vernerunder samt de overordnede HMS-målene 
i Stiftelsen Kirkens Bymisjon.

Alle ansatte og ledere får HMS-opplæring gjennom en sentral kompetanseplan i Kompetanse-
portalen, som gir oversikt over HMS-informasjon og dokumenter. Nye ledere, verneombud, 
AMU-representanter og tillitsvalgte får spesifikk HMS-opplæring, inkludert et digitalt 40-timers 
grunnkurs i arbeidsmiljø. En intern kompetanseplan for verneombud sikrer nødvendig opplæring 
for å representere arbeidstakernes interesser. I 2024 ble det arrangert en digital HMS-dag med 
fokus på psykisk helse og risikohåndtering, samt et opplæringsprogram for virksomhetsledere om 
systematisk HMS-arbeid.
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I november 2023 ble det sendt ut en arbeidsmiljøundersøkelse til alle ansatte i Stiftelsen 
Kirkens Bymisjon. Resultatene ble presentert for ledelsen i desember/januar, og ledere har hatt 
gruppediskusjoner og laget tiltaksplaner for sine enheter. En overordnet sammenstilling identifiserte 
7 fokusområder. Det ble ikke gjennomført en ny stor undersøkelse på høsten (utenom de 
virksomhetene som er pålagt av oppdragsgiver), men arbeidet med tiltaksplanene fra fjorårets 
undersøkelse fortsetter, med prioritet på oppfølging.

I tillegg til de årlige HMS- og brannrisikovurderingene, ble det gjennomført en større risikovurdering 
av arbeidsmiljøet i forbindelse med klustring av tiltak til robuste virksomheter i de fire regionene. 
Den nasjonale ROS-analysen ble gjennomgått i S-AMU møte i februar 2024.

I desember 2024 ble det laget en mal for risikoanalyse til risikovurdering av arbeidsmiljøet 
i forbindelse med kostnadskontroll og realisering av budsjett som ble gjennomgått og godkjent 
av S-AMU. Gjennomføring av analysen gjøres i januar 2025. 

I løpet av 2024 har organisasjonen hatt et sterkt fokus på HMS, og vi har jobbet målrettet med 
våre HMS-mål og handlingsplan. Deltakerne i S-AMU har blitt bedre kjent og etablert en god 
dialog om viktige arbeidsmiljøtemaer. S-AMU har prioritert partssamarbeid, spesielt vernetjenesten 
i de fire regionene, årsaker til sykefravær som psykiske lidelser, tiltak for å redusere sykefravær, 
samt økt avviksrapportering og forebygging og oppfølging av avvik knyttet til vold og trusler.

Våre HMS-mål vil bli videreført til neste år med justerte beskrivelser og tiltak i handlingsplanen 
basert på årets erfaringer og fremtidige mål.

2.2.3 Avvikssystem og varsling
I 2024 ble det gjennomført en gjennomgang av avvikskategoriene i kvalitetssystemet vårt. Vi valgte 
å tydeliggjøre diskriminering som kategori, for å oppfordre til rapportering og avdekking av slike 
forhold, og for å få muligheten til å trekke ut statistikk. Vi har også opprettet avvikskategorier hvor 
ansatte kan rapportere ubehagelig og vanskelig bruker-/pasientadferd, herunder vold, trussel, 
sjikane og aggresjon mellom brukere/pasienter. I tillegg har vi kategorier hvor man kan melde 
avvik på organisatorisk, fysisk og psykososialt arbeidsmiljø, vold og trusler, brudd på rutiner eller 
svikt innen personvern. 

I 2024 ble det besluttet, i sentralt arbeidsmiljøutvalg, at det skal jobbes med å bygge en 
avvikskultur i organisasjonen. Dette var spesielt fokus i år og vil fortsette å være det i 2025. 
Det er nedfelt en bredt sammensatt arbeidsgruppe, blant annet med hovedverneombudet 
i organisasjonen samt ansatte fra kvalitetsseksjonen, HR og ansatte fra virksomhet. Stiftelsen 
Kirkens Bymisjon har gode verktøy for å jobbe med avvik, fra man melder til man håndterer 
avviket, og gode verktøy for å hente ut og jobbe med statistikk. Videre har man også gode 
prosedyrer og systematikk for å jobbe med avvik. 

Nå jobbes det med å fremme en god avvikskultur på alle nivå i organisasjonen, og innen alle 
fagområder. Slik skal vi øke bevisstheten til de ansatte om hva avvik og uønskede hendelser er, 
hvordan man kan bistå frivillige i å melde avvik, hvordan leder skal håndtere avvik i samarbeid 
med sine kollegaer, og hvordan organisasjonen skal jobbe med statistikk og avvik, for å fremme 
læring i hele organisasjonen. I tillegg har vi arbeidet for økt bevissthet knyttet til frivillige og 
deltakere i arbeidstrening sin mulighet til å melde avvik. Det gjennomføres jevnlig digitale 
opplæring i hvordan melde avvik, behandle avvik.
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Avviksrapporteringen for 4. kvartal 2024, var det høyeste for året, og totalt for året så var det en 
økning fra fjoråret. Gjennomgang av avviksstatistikk for kategori HMS er fast på agenda i S-AMU. 

I 2024 påbegynte vi et arbeidet med å revidere varslingsordningen i organisasjonen, 
for å sikre god saksbehandling og skape trygghet og tillit til ordningen. Som ledd i dette 
prosjektet har vi utarbeidet forslag til nye etiske retningslinjer. I disse forankrer vi, og er enda 
tydeligere på, Stiftelsen Kirkens Bymisjon sine forventinger til at våre ansatte bidrar til å fremme 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

2.2.4 Antirasisme
Som en del av arbeidet med antirasisme har vi i 2024 gjennomført til sammen 7 workshoper med 
88 deltakere. De fleste av disse opplæringene var generelle workshoper om hva antirasisme er og 
hvordan vi skal jobbe med det. En av opplæringene var et dypdykk i hvordan man kan håndtere 
rasisme fra svært rusa eller psykotiske gjester på virksomhetsnivå. En annen workshop handlet om 
hvithet og var tilgjengelig for hele organisasjonen. Fra 2023 til 2024 har vi hatt en økning i antall 
ansatte som har deltatt på opplæringer. I tillegg har vi jevnlig publisert relevante poster i en 
dedikert Workplace-gruppe for å bygge bevissthet rundt temaet. 

Basert på en av workshopene våre har vi også begynt forberedelsene av hvordan vi kan utvikle 
verktøy og metoder for å håndtere rasisme som kommer fra brukere som er psykotiske eller 
demente. Dette er det ikke gjort noe på i Norge, som vi kjenner til, og lite ellers. Det har skapt 
entusiasme i flere fagmiljøer, og vil være noe vi kan jobbe med til gagn for alle som jobber med 
psykotiske og demente i Norge. 

2.2.5 Opplæring og bevisstgjøring iht. kravene i åpenhetsloven
I 2024 har vi hatt økt fokus på å lære opp ansatte og spre informasjon om pliktene 
etter åpenhetsloven i organisasjonen. Vi har benyttet forskjellige metoder for å spre info,  
både skriftlig og muntlig i form av kurs, dialog og dilemmatrening.

2.2.6 Leverandører
I forrige redegjørelse var et av tiltakene at vi skulle kontakte utvalgte 
bilvaskselskaper og videreføre dette som et prioritert risikoområde. 
Som følge av ytterligere undersøkelser ble det avdekket forskjellige forhold. 
Den leverandøren, i denne kategorien, vi hadde handlet mest med i 2023 
var i realiteten ikke et bilvaskselskap, men drev med salg av bilvaskemidler. 
Dette selskapet faller dermed utenfor kategorien med høy risiko, og som følge 
av dette ser vi det som ikke hensiktsmessig å følge opp denne leverandøren 
da risikoen her er lav. Videre ble det avdekket at den leverandøren vi hadde benyttet nest mest 
ikke var godkjent av arbeidstilsynet. Som følge av dette ble det meldt avvik, og besluttet å ikke 
benytte denne leverandøren lenger. Vi skal følge opp og overvåke at vi fremover ikke benytter 
andre ulovlige bilvaskselskap. De resterende bilvaskselskapene har vi handlet så lite at vi besluttet 
å ikke kontakte disse likevel på grunn av manglende innflytelse. 

En utfordring vi står i er å få god oversikt over leverandører, herunder å få kategorisert disse. 
Dette er en utfordring i forhold til våre datterselskaper også. Vi har rekruttert en innkjøpsansvarlig 
som skal bidra til bedre oversikt og kontroll med innkjøp og leverandøroppfølging. I tillegg vil vi 
forsøke å redusere antall leverandører. 
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IT søker utelukkende å gjøre avtaler basert på Statens standard avtaler (SSA). Disse avtalene sikrer 
lønns og arbeidsforhold for seg og sine underleverandører. IT-avtaler har historisk vært inngått 
i store deler av organisasjonen, men har de siste årene blitt sentralisert til IT-avdelingen der det 
har blitt fokusert på gode avtaler i henhold til åpenhetsloven. De største leverandører for hardware 
og software har blitt vurdert. Konsulenttjenester er dekket gjennom SSA-b avtaler. 

Bygg- og anleggsbransjen regnes fortsatt å innebære mye risiko, særlig med tanke på sikkerhet/
HMS og arbeidsforhold for øvrig. Forebyggende tiltak på dette området inkluderer å stille krav til 
leverandører om gode og forskriftsmessige rutiner for sikkerhetsutstyr, HMS og SHA. Det innebærer 
også leverandøroppfølging og kontroll på byggeplassen, samt å ha rutiner, kurs og utstyr for 
egne ansatte. Videre er det viktig å kommunisere risiko og øke kompetansen blant ansatte slik 
at uønskede forhold fanges opp. Det stilles også krav til leverandører om å følge våre etiske 
retningslinjer, og det gjennomføres grundige undersøkelser ved valg av leverandør, hvor vi blant 
annet benytter StartBank. Til slutt inkluderer tiltakene bruk av påseplikten.

For å kunne arbeide risikobasert i forhold til kartlegging og oppfølging av leverandører 
har vi gjennomført en risikovurdering av de ulike bransjene vi har leverandører innen. 
Denne risikovurderingen er i hovedsak basert på risikoene i bransjen generelt. Vi benyttet 
blant annet DFØ sin høyrisikoliste. I tillegg baserer den seg på den kunnskapen vi har om våre 
leverandører per nå og tiltak vi har iverksatt.

De seks leverandørkategoriene som innebærer risiko over tiltaksgrensen er IKT-produkter, 
profilartikler, renhold, mat og drikke og transporttjenester. 
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2.3 STATUS FOR BESLUTTEDE TILTAK I FORRIGE REDEGJØRELSE

Tiltak Beskrivelse Ansvarlig Tidsfrist Status 

Kvalitetssikring 
av at innkjøps-
policyen 
brukes i alle 
innkjøpsledd.

Direktører og 
regionledere

Løpende Denne ble 
presentert for 
opplæring av alle 
ledere på virksom-
hets  nivå. I tillegg 
har denne blitt 
kommunisert også 
i Workplace-poster. 

Leverandør-
oppfølging og 
kontroll.

Risikoutsatte bransjer/leverandører. Eiendomsdirektør Løpende

Revidering 
av etiske 
retningslinjer 
for samarbeids- 
partnere.

Gjeldende etiske retningslinjer er 
besluttet videreført i den nasjonale 
stiftelsen.

Markedssjef 30.06.2024 Besluttet å prioritere 
andre tiltak, særlig 
fordi vi ventet på 
innkjøpsansvarlig.

Fortsette å sikre 
økt bruk av 
Statens Standard 
avtaler på IT 
anskaffelser.

Sikre lønns og arbeidsforhold. Direktør IT og 
digitalisering

Løpende

Videreutvikle 
arbeidet med 
etterlevelse av 
åpenhetsloven.

Det er behov for å ytterligere 
profesjonalisere arbeidet med 
å sikre god etterlevelse av 
åpenhetsloven. 

Arbeidet skal struktureres, og 
organiseres på en måte som 
sikre en mer helhetlig oppfølging, 
både internt i organisasjonen, 
men også ut mot leverandører 
og samarbeidsparter. Dette skal 
ivaretas bl.a. med årshjuldefinerte 
aktiviteter og tiltak, og en fast 
ressursgruppe bestående av 
representanter fra ulike sentrale 
fagmiljøer. 

Kvalitetssjef 15.12.2024 15.10.2024: 
Ressursgruppe er 
opprettet.

Det skal videre 
vurderes hvordan 
vi best organiserer 
oss og arbeider 
for å fremme 
menneske rettigheter 
og anstendige 
arbeidsforhold, 
både internt og i 
leverandørkjedene 
våre. 

Arbeidet med 
årshjul videreføres. 

Kontakte utvalgte 
bilvaskselskaper 
fra årets 
undersøkelse.

Kontakte utvalgte bilvaskselskaper 
for årets redegjørelse og be 
om en tilbemelding om hvorfor 
selskapene ikke har besvart 
vår henvendelse for å etterleve 
kravene i åpenhetsloven.

I tillegg vil det bli utarbeidet 
konkrete tiltak, eller krav til 
bransjen, for å redusere risikoen 
for brudd på menneskerettigheter 
og anstendige arbeidsforhold. 

Kvalitetssjef September 
2024

Vi besluttet å ikke 
gjennomføre 
dette tiltaket.  
Se begrunnelse 
i punkt 2.2.7.

Videreføre bilvask 
som prioritert 
risikoområdet.

Sette bilvask som prioritert 
risikoområdet for redegjørelse 
2025.

Kvalitetssjef Mars 2024 Vi besluttet å ikke 
gjennomføre 
dette tiltaket. 
Se begrunnelse 
i punkt 2.2.7.
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2.4 NYE OG VIDEREFØRTE TILTAK

Tiltak Beskrivelse Ansvarlig Tidsfrist

Revidering av 
innkjøpsstrategi og 
prosedyre.

Revideres iht. blant annet 
krav i åpenhetsloven. 

Innkjøpsansvarlig Høst 2025

Revidering av etiske 
retningslinjer for 
leverandører.

Innkjøpsansvarlig og 
compliancerådgiver

Ila. 2025

Revidering av 
retningslinjer for 
overholdelse av 
åpenhetsloven.

Den reviderte retningslinjen 
skal vedtas av styret. 

Compliancerådgiver og 
innkjøpsansvarlig

01.07.2025

Innføring av avviks-
kategorier knyttet 
til leverandører og 
opplæring i bruken av 
disse.

Vi ser behovet for at 
ansatte har mulighet til 
å enkelt tipse om brudd 
eller mistanke om brudd 
i vår leverandørkjede.

Compliancerådgiver 01.07.2025

Rutine for oppfølgingen 
av avvik/tips som angår 
leverandører.

Det skal skriftliggjøres en 
rutine for håndteringen 
av tipsene. Denne skal 
forklare hvordan tipsene 
skal håndteres, hvem som 
er ansvarlig for å følge de 
opp og overvåke tiltakene 
som evt. blir iverksatt.

Compliancerådgiver og 
innkjøpsansvarlig

01.07.2025

Utarbeide årshjul 
for arbeidet med 
åpenhetsloven.

Compliancerådgiver 01.06.2025

Etablere en god 
systematikk for arbeidet 
med åpenhetsloven 
i forhold til våre 
datterselskap.

Compliancerådgiver 01.06.2025
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             c8KbZRXNZTMZiKto8Yrwh3RcsKa4b48/Wjy4Te2SvnA=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-05-21T12:29:49.413+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             65C8DF88126E4B54976EDA1097C9CD8E
        
    
     
         
             
                 2025-05-21T12:28:36.749+02:00
                 started-signature-session
                 
                     46.230.131.171
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-05-21T12:28:53.227+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven Kalenderåret 2024 Kirkens Bymisjon.pdf
                     c8KbZRXNZTMZiKto8Yrwh3RcsKa4b48/Wjy4Te2SvnA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-05-21T12:29:02.691+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-05-21T12:29:49.413+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ajoNRsoXFrmkhpt1EOBx/1fdSW9N588Y6gY5uVJu+yM=

 
 
 

 
 JI/weRqqQKsrctq8JMFrYcjSZPk0WsJuhxoolj5B3Sk=


 
0Ugvn8EwxU6XVG1aMFs4TvKbRyUnDnbiK1BEOY26WIfxJ1ZNsraVe3rEjTRUukKVhHAFmMmoaGIK
ThAuDBOz+sKr5WU+1kBhAsVG0/IS/P/g+0QOYbI4OlUVaN2MRHzbxnOnacyE2A2J8DFStFzWf3+t
MEDF26xciG5gtujE9viBLmblioeIXqnBuT4jS9i6tmCkcoZ0Cibixg5GgWNxBM7mBmZCw3LU6Fax
YMRPK5qdaS/Tj86kCzQ1D1zKpBZOKGhxqhFiZDjHBodWs11dAihSOuKCL006ayClwXZ3M3lKbj/A
hvANBL7TG5cp+4eFz6CxqG9ed+Yd/KZyg9WAiW0kX+KJrWpLx4tcTN4TmY61+Rats3EIKivzG+t/
vG0tyJGcF8XLcR87OjaRQ5iN7BDxXloUyg+uWrXzLKz3YVzgd67367nvKJC7VVqUUkf5jviPEBXK
RVA90ku6UT4HTscVbgeycceElaONREHNEkwoT1LTBkdEwiSvgkmePRLY

 
 
      2025-05-21T12:29:49.794+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Strandenæs, Anna
             9578-5997-4-2376643
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse Åpenhetsloven Kalenderåret 2024 Kirkens Bymisjon.pdf
             c8KbZRXNZTMZiKto8Yrwh3RcsKa4b48/Wjy4Te2SvnA=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-05-21T13:54:04.160+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse Åpenhetsloven Kalenderåret 2024 Kirkens Bymisjon.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             65C8DF88126E4B54976EDA1097C9CD8E
        
    
     
         
             
                 2025-05-21T13:53:25.453+02:00
                 started-signature-session
                 
                     46.15.57.149
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-05-21T13:53:26.081+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven Kalenderåret 2024 Kirkens Bymisjon.pdf
                     c8KbZRXNZTMZiKto8Yrwh3RcsKa4b48/Wjy4Te2SvnA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-05-21T13:53:28.181+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-05-21T13:54:04.160+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 /KcXVRomCLweU17N7isKc7Cq4DWE3WtUW52mAHMcCX8=

 
 
 

 
 47g4Q8BQHZEL+kHhql/vm56ZwIHbBIFpEqLmotjewJM=


 
PQ2bsxnG3xvvzkj/TVTOUnzZAz35RLvAR1pbsU5Q5N02O3ViZ+Zw8WhsaJJ/iBurk2Yd2r+8t0fZ
q1naM3E4TSDA5p0l0J76BikjBA/Y68LlREP5N0npBktTIWYylFQ0uo02FNqFAIb+jIdxVIh+qNiP
orMyfjgQV+8n7/9nWIn1rKbHxT0TJgpmt4WCYmRnDNZ+KlmZYqJVG57eonsqEqSTLceVKME8Yfd7
3x9X71vsqVOxtfldL3k59w08uT59v3LYXPRPfzs6pWiZfegR5LOAp6laPD+3iL3pqbO+/Xmz8mcM
3/Fv2YsiJd2+5EEujTzltVDAW8BSS6HGmGo+HBmqPJhADIUv9DgOSq+bbyvzsiOprvEE47X0Hluz
/NplhayXVYpiga91rhbZNfhBrkuCYdTele80+aDRKCejoJkrtDGtnQJrVNFk8WddDS9daBNxQ55Y
dQJpA/wLrr3g1tLMRmd5MpBB+K7tdl21T9+q/6zrTZ9a3lGSjK+n0Azh

 
 
      2025-05-21T13:54:04.335+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Sekkingstad, Helga
             9578-5993-4-1636011
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse Åpenhetsloven Kalenderåret 2024 Kirkens Bymisjon.pdf
             c8KbZRXNZTMZiKto8Yrwh3RcsKa4b48/Wjy4Te2SvnA=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-05-22T08:47:01.975+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse Åpenhetsloven Kalenderåret 2024 Kirkens Bymisjon.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             65C8DF88126E4B54976EDA1097C9CD8E
        
    
     
         
             
                 2025-05-22T08:45:57.193+02:00
                 started-signature-session
                 
                     88.90.240.183
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36 Edg/136.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-05-22T08:45:57.382+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven Kalenderåret 2024 Kirkens Bymisjon.pdf
                     c8KbZRXNZTMZiKto8Yrwh3RcsKa4b48/Wjy4Te2SvnA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-05-22T08:46:01.142+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-05-22T08:47:01.975+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 y8d1JIZu1fclH10WIYZIKsOEXr+BKNm/TC8cOvRwYRM=

 
 
 

 
 JFgaZAwL/B6iYLOZcKwc0SYR1mSi/OA+feaIXkU8bP4=


 
xN/eIGxxS8ZO1TnY0myVa1sFAgXAo8Y9aMksluiMb1pAxpWISFM4kBUK5WqxFzj7CqWy1Bry+tKf
ya5fRa0+Lz8fgZast/849rjsa8ZzrrzKmnqTYeT1ypd0rWL5o5j4TYStMmtQE96kY4+q7pQGdnWg
10+hEeQWZVVkxb8vAf/0kAdP96T9X5xVADns8v8+kCiwNHRMgO+3gUUOyPnYpWVufWbC+kPdM4dg
7U/LiHBMES8UXkf32/qOGVAsfTShIZBE+rKYtL7vT/DQVG7cXHzmbRzK3zSdRbox/CGpmW+lKOdI
Mu5BoIyOivfWRZdfUAySsz1sJs5Mzw7+9CWbxjLBF6Cyh8Cx39kdj5DDFSIHubZuJsNWqEfaI/4+
qmcxmScyAqtOGW4p9NYeqx8p7wh81JViH80G9SV6CbWJUGPcjRw+H9p0LBmXXQpowhTiR4XAwLpP
ILE6tsDo7j4tfAyhDrsqiqYOGwD2k9eC0TB+HAVsUDqji+SmioFC8NCm

 
 
      2025-05-22T08:47:02.147+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Rasmussen, Håkon
             9578-5999-4-1003674
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse Åpenhetsloven Kalenderåret 2024 Kirkens Bymisjon.pdf
             c8KbZRXNZTMZiKto8Yrwh3RcsKa4b48/Wjy4Te2SvnA=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-05-22T16:22:56.179+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse Åpenhetsloven Kalenderåret 2024 Kirkens Bymisjon.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             65C8DF88126E4B54976EDA1097C9CD8E
        
    
     
         
             
                 2025-05-22T16:21:57.870+02:00
                 started-signature-session
                 
                     81.191.241.43
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36 Edg/136.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-05-22T16:21:58.271+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven Kalenderåret 2024 Kirkens Bymisjon.pdf
                     c8KbZRXNZTMZiKto8Yrwh3RcsKa4b48/Wjy4Te2SvnA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-05-22T16:22:32.465+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-05-22T16:22:56.179+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 rmAWsHn41cElxVYSvEp7PAPa2MRlQWuU2/Jj3nqmotg=

 
 
 

 
 jOwhWO3PabFU+aE7ca0s5f2q7SJBFPUC0Ve1GGs4VaQ=


 
RPJUXMKLKG/K4BRg9LOnnFG+r4+4A433qT0vzsWIfG/AxgEkX8zulhc0bBjx9PQ7UrwHeXN3xeBl
J+HUFRLmWWV570mb5YkGHkj1WPqP25kPtxydvKrTCj6cvMI+J8IZV6uVk3AN6lO1DWiJGGatH88Y
9ixTbRzDVA5AYnXD96pSG8/8m8ZaEQLUlWToBW27mGPqRtRarRSM2ZkYxfsv2riD9gjrqNHMyyxh
5y+heRJfyFqrpDqAeGCSclf4Ga8IfKuS9ORmGQjWcMYbo7wmLPeWNnSxmei1r9qZt9aTALlvbs1b
hMUq8z73C4wamVJxAEQ8fm1n5t4/9dMPx7aCP/l7l1QjxWAwg7c7hifdHmW9mNcDP4EbpgCw7i4N
LKgnmmm5mkljSCSp/6vA6T9h6447Piwn4lLMtbYVsx29JBKyvgofRXfyj+sJnkY5u0TSXPsInhU2
DjsnSOC35Jwa0FdgeF9Q2jvHq+CApRnh7Jn8ettFjRQIy5V836LTDCV7

 
 
      2025-05-22T16:22:56.329+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Gallefoss, Frode
             9578-5999-4-2603501
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse Åpenhetsloven Kalenderåret 2024 Kirkens Bymisjon.pdf
             c8KbZRXNZTMZiKto8Yrwh3RcsKa4b48/Wjy4Te2SvnA=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-05-30T18:25:32.772+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse Åpenhetsloven Kalenderåret 2024 Kirkens Bymisjon.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             65C8DF88126E4B54976EDA1097C9CD8E
        
    
     
         
             
                 2025-05-30T18:24:21.434+02:00
                 started-signature-session
                 
                     88.92.140.151
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-05-30T18:24:22.237+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven Kalenderåret 2024 Kirkens Bymisjon.pdf
                     c8KbZRXNZTMZiKto8Yrwh3RcsKa4b48/Wjy4Te2SvnA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-05-30T18:24:25.328+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-05-30T18:25:32.772+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Eyx0ON4cUfkOvxzNb/2l1a/iHTDYimeF2nxKZcS0Tk4=

 
 
 

 
 xPoBf6491Dycfyz5YKbvKIa7sOOVaVLiTS9Goviplt4=


 
dprErGky+19WFAnAoN1s4tkTTwyIMewMHOfymyq6mDZNs/wRs/bxetnBrDXiMwjGae7iJR1bmxso
cZf3zEicznbcc6FmtqdrH1EtHFoRq0B0V38bOhZyCo96VHXetfguQ1yIH5JyAkdGkGhzAneE/pOs
Xvt4eQlqtMuoDKBn+2m8tsCE6T/6Pc/CYOIwkAZCXrMeVuOhS7H0xWDvrMzdRhUZ+kmTQOKYsjEj
iscIpHbHdsLZsYu7dJTWveeQNiIau5nL8uwhLKjdAdCeDQK5PWw4LOE7ubFQu6JRt8hzc2cyDYft
Fov3OYCTTMReDRRsHq7Jnyzm+YiR5pEMZ8YC+kUIRy9RLUEGzWZu8GIn2+fDpEevRKMRyTviNeN+
AgOl8fKABcpJMbGrka7XbOjvzcuLQrwcEVQjNGzOF6OuHyuzz1/aTSyW6KmEFpyjSqCUHpQOo1Vo
ifDPtsGSrbv5BAsrlyTtUA7UYNa4+tb9w7bXbVtAcgtf670DdfFSODX9

 
 
      2025-05-30T18:25:32.944+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Said, Maryan Ahmad
             9578-5999-4-3508482
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse Åpenhetsloven Kalenderåret 2024 Kirkens Bymisjon.pdf
             c8KbZRXNZTMZiKto8Yrwh3RcsKa4b48/Wjy4Te2SvnA=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-05-30T18:57:20.864+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse Åpenhetsloven Kalenderåret 2024 Kirkens Bymisjon.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             65C8DF88126E4B54976EDA1097C9CD8E
        
    
     
         
             
                 2025-05-30T18:56:44.870+02:00
                 started-signature-session
                 
                     62.92.145.227
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-05-30T18:56:45.953+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven Kalenderåret 2024 Kirkens Bymisjon.pdf
                     c8KbZRXNZTMZiKto8Yrwh3RcsKa4b48/Wjy4Te2SvnA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-05-30T18:56:51.224+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-05-30T18:57:20.864+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 VeNnKzPLN8FWxXnEZizmlFXOAFyxlSbL/naprC8DQy4=

 
 
 

 
 LyZnxHIRrYtjVXla9Wl99UZ9NsVAF7RBGfi7kGGcPoQ=


 
TuyXUFcnjkPMkyudnR2rfkVEt/m4+jCPtzCfV2KsFECSv0NJyprPba4p/7SmWQgt/O/m2hUbXdrf
CFE+KGAtDaDPMf5MfJJHrpzl246NeZeQ75MYnTewaKlfXol0FJoPcP3M+e5myAa27YiN96PyZ1re
LhMS01SCJ/gVrg8JaGQTIibEZKk2zgmfrrE5/nn24196Jr3D4O1EWgCEO6jrnqxiR1+HoQ6fCREX
JIgqZcXJRmLYv01iMO+R1rGGJlLyDdniDDFCDmfdrwBOJfBe5fDqHzxfN7REotZmQ7VzSh6T+F6J
/fIKgJ2avDblVlX3ZEv8BrwAtUa974FOGzqS4eU+6ZBEBZrShDmgSJg1F4RdUDTDw2MrzDXd+Zw+
5ZEwXd6Qb2cZkL/LZywmw0pNlCHlzC9MJBTPMNMfmC+5rxhs/pptsVAPz0UlxOcaVts4TLUE8pMt
l+F9/cllvBMb99vb2DCHk4NBPTG/WX0O2vDlu5QtGmFGCUdN3PqBcmga

 
 
      2025-05-30T18:57:21.021+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hvambsal, Adelheid Firing
             9578-5999-4-1824062
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse Åpenhetsloven Kalenderåret 2024 Kirkens Bymisjon.pdf
             c8KbZRXNZTMZiKto8Yrwh3RcsKa4b48/Wjy4Te2SvnA=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-17T13:40:54.048+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             65C8DF88126E4B54976EDA1097C9CD8E
        
    
     
         
             
                 2025-06-17T13:40:06.284+02:00
                 started-signature-session
                 
                     46.15.66.243
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-17T13:40:10.681+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven Kalenderåret 2024 Kirkens Bymisjon.pdf
                     c8KbZRXNZTMZiKto8Yrwh3RcsKa4b48/Wjy4Te2SvnA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-17T13:40:18.158+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-06-17T13:40:54.048+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 oZeK/CR3lWmHzpOCorbjuKaXqygeSo4M41tRGzNLv9U=

 
 
 

 
 3VbV1WOufTlF0HS2jPKjV5/BsM7okDYJrq57yiLpANI=


 
ma3Db8UpHkX3Z214gzENya18+Jf01UkOhopXGH/VSWKw+doeiy8qDXeae4iYBbk+n5nSYM7rIRpj
mM0BxM4Qw0FIZhgs5OvALCXVoGoOT3lck1hmiHfG5s+/RFCuraN4a0r+oLuV96RINsLh+tLz9ucs
8OGYlnCK0hY5z1jM0HZG05ZQD1s4I0X/yzEvTxnFKrfAclcRTnmUJIeOvP78OZOjauSR+OGMewSM
e8ypg6vfgCeIKS8X6cjCsEVdV9kGnQ29l3LKkkm0ZC1Lp7dYKR31FxKwTGFkXMVwteJ6APeHvke0
Z2Y6l+A74E0MjQ+r/06DOhOHemJ6SEAMMDsQna7Ka/bjClH+DshrXcw35UqNZxH3O+2pPGRY4gZO
6Lmg+l2TpOswfnwX9GO03DxWPHHNwifSJJcoMcSBJqLTCU117MtWX3irUj0BNljidX07NvRHFPfm
qNDjlDim0fZ2SK4zhYV/Wxzkmcds4XjhzivuR2dFrMLjVyXA7a4bM+E8

 
 
      2025-06-17T13:40:54.583+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw		2025-06-17T13:40:56+0200




